PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

I'ORTARIA SMA N." 65, DE 03 DE MAIO DE 2017.

Dispõe sobre cOllcesslio de férias
regulamelltares.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUHA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 de julho de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Conceder aos scrvidores abaixo relacionados, férias regulamentares a que têm
dircito, na data abaixo mencionada. conforme rotigos 146, 147, 148 e 150 da Lei Complemcntar n.o 025/04,
de 08 de outubro de 2004:

SERVIDOR (A) CARGO PERIODO PERIODO DO
AOUISITIVO AFASTAMENTO

Ana Luiza Rocha de Souza Escri turári a 13/11/14 a 12,11/15 130 dias \ 16/05117 a 14/06/17

Andreia Cristina Matias
Agente Comunitário de 01/04115 a 31/03116 (15 dias) 08105/17 a 22/05117

Saúde
Augusto Gabriel Mcira Lixeiro 12/03/14 a 11,03/15 (30 dias) 02105117 a 31/05117
Airton Ribeiro Leite Guarda !Vigia 08/05114 a 07/05115 (30 dias) 24/04/17 a 23/05117
Alline Silveira Machado Técnico de Enfcllllagem 19/02116 a 18;02117 (30 dias) 02/05117 a 31/05117

Benedito Ferreira Operador de Máquina 13/07115 a 12;07116 (30 dias) 10/04117 a 09105117
RodoviáIia

Benedito Ribeiro Serviços Gerais 01109115 a 31108116 (30 dias) 02/05117 a 31/05117

Crollila de Oliveira Ribeiro Técnico de Entellnagem 16/04116 a 15/04/17
(15 dias) 20/03117 a 03/04117
(15 dias) 02/05117 a 16/05/17

Cristina Sayuri Kohota Serviços Gerais 2 1103115 a 20iÜ3116
(15 dias) 19112116 a 02101117
(15 dias) 08/05117 a 22/05117

Edison Rroll0S de Cronpos Técnico Agricola 02/04116 a OI104117
(15 dias) 19112/16 a 02/01/17

Pedroso (15 dias) 03/04117 a 17104117

Eliezer Davi Vaz Chefe do Depto de 01112115 a 30111/16 (30 dias) O1/05117 a 30/05117
Licitacões

Francisco Carlos Costa Motorista 05/08/12 a 04;08/13 (30 dias)30103/17 a 28/04117

Hajime Fujii Neto Serviços Gerais 11103116 a 10/03117
(15 dias) 19/12116 a 02/01/17
(15 dias) 02/05/17 a 16/05117

Hosana Rronalho da CLmha Agentc ComunitáIio de 12/07115 a 11107116 (30 dias) 02/05117 a 31/05117Saúde

Ivo de Carvalho Serviços Gerais 15/01/16 a 14;01/17
(15 dias) 19/12/16 a 02/01/17
(15 dias) 15105117 a 29105/17

José Carlos Vieira Scrviços Gerais 01/04/16 a 31103117 (30 dias) 15/05/17 a 13/06/17
Técnico de Enfenllagem,

Lnciro13Ap. I'ires Machado designada Diretor de 19/07113 a 18/07114 (30 dias) 24/04117 a 08/05/17
Abrigo l},

.'(LI

A\.~"GuVt'nlCA/Qr Mario Covas, 1.915 -Novo Cemro - Tel..'Far: IOU) 3762-9666 Cep /87.JO-OOO- Taqllarituba -SP - CNl'J.
-I6.634.2/SA)I}{}J.07 Sue Inlemel ~"" :/"WII'H'.fllf lIarituha. . .' ,. - ui£.a.i:R.Ua' .•P -H-.1.f2!J•••••. _

"kl",,,,Uuh"@"'qlwrU,,b,, ..'p. ~1lXad()no mural do~aço fY;;:;çjlfil'l
ITaquarituba SP jJ:dlJJ ~ 1-

;

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

SERVIDOR (A) CARGO PERIODO PERIODODO
AQUISITIVO AFASTAMENTO

Luciana Miranda Agente Comunitário de 08/03/15 a 07/03/16 (30 dias) 16/05/17 a 14/06/17Saúde

Maria Stela Pereira Monitor de Corte e 09/02/15 a 08/02/16 (30 dias) 10/04/17 a 09/05/17Costura

Milton Barril dos Santos Assisteute Técnico de 3 1/08/13 a 30/08/14 (30 dias) 02/05/17 a 31/05/17Trànsito
Nelson Antonio Guarda/Vigia 01/04/16 a 31/03/17 (30 dias) 02/05/17 a 3 1/05/17

Raine Simões Rodrigues Pintor 02/07/15 a 01/07/16
(15 dias) 19/12/16 a 02/01/17
(15 dias) 02/05/17 a 16/05/17

Raony Mendes Pestana Escriturário 02/09/15 a 01109/16 (15 dias) 27/03/17 a 10/04/17

Suzana de Cassia Faria Agente Comunitário de 13/03/16 a 12/03/17 (30 dias) 02/05/17 a 31/05/17Saúde
Tatiane Aparecida Serviços Gerais 12/04/15 a 11104/16 (15 dias) 02/05/17 a 16/05/17Goncalves
Valdeci de Souza Serviços Gerais 09/01/16 a 08/01/17 (30 dias) 15/05/17 a 13/06/17

Valdeir Aparecido Lopes Serviços Gerais 24/08/15 a 23/08/16 (30 dias) 08/05/17 a 06/06/17
Vildomar Gonzaga Escriturário 25/02/16 a 24/02/17 (20 dias) 15/05/17 a 03/06/17Minuilino

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 03 de maio de 2017.

Registrada e publicada na

Lucá/A A) -. 'lj)A-V/EIRA DEMORAE'í
v..,,'ecrelária

Av.aGovemaJor AfrJrio C QVa.t, 1.9/5 -lv'O\,oCt'nlro - Te!.lFm: (OU) 3762-9666 Cep Jff74(J-OOn -1i:'lfllarituba - SP - CNI'J.
46.634.218;()O()J-07 .SireIn/emel- 1I1t1l://www.({}(Jfwrilllh(J ..ÇfJgm.hr - Caixa PO,fta/33 -/',:-ldail

laqllllrUII baf@/aquariltJhasp.goy.br

mailto:baf@/aquariltJhasp.goy.br

	00000001
	00000002